
Akce:  Firma:     Rovniny 1116/45

Investor: Jméno 748 01  Hlučín

Objednatel: 
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99

323 00 Plzeň
tel: IČO:28601505

SoD. č. 320/2023 E-mail:

Číslo zakázky SE-25523

číslo 

položky
Popis jednotlivých prací

M.J

.

Množství 

dle SoD

Fakturované 

množství za 

období

Cena za období

Množství za 

předcházející 

období

Cena za předchozí 

období

Zbývající 

množství
Zbývající cena

Jednotková 

cena dle SoD

Celková částka k 

fakturaci dle SoD

1 Oprava atiky 263 586,49 Kč

HSV Práce a dodávky HSV 31 000,00 Kč

1 Zařízení staveniště kus 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

2 Vedlejší náklady kus 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,000 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

997 Přesun sutě 2 736,98 Kč

3 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 24 m s použitím mechanizace
t 0,610 0,00 Kč 0,00 Kč 0,610 812,03 Kč 1 331,20 Kč 812,03 Kč

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením
t 0,610 0,00 Kč 0,00 Kč 0,610 199,20 Kč 326,56 Kč 199,20 Kč

5 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 11,590 0,00 Kč 0,00 Kč 11,590 165,13 Kč 14,25 Kč 165,13 Kč

6 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,610 0,00 Kč 0,00 Kč 0,610 1 560,62 Kč 2 558,40 Kč 1 560,62 Kč

PSV Práce a dodávky PSV 232 586,49 Kč

712 Povlakové krytiny 64 978,05 Kč

7 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou 

ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným 

minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 81,600 0,00 Kč 0,00 Kč 81,600 14 416,27 Kč 176,67 Kč 14 416,27 Kč

8 62857003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou 

kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břidličným 

posypem na horním povrchu

m2 81,600 0,00 Kč 0,00 Kč 81,600 18 033,60 Kč 221,00 Kč 18 033,60 Kč

9 71283110R
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy 

samolepící
m2 93,840 0,00 Kč 0,00 Kč 93,840 8 173,46 Kč 87,10 Kč 8 173,46 Kč

10 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy 

přitavením NAIP
m2 93,840 0,00 Kč 0,00 Kč 93,840 23 178,48 Kč 247,00 Kč 23 178,48 Kč

11 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v 

do 24 m
t 0,780 0,00 Kč 0,00 Kč 0,780 1 176,24 Kč 1 508,00 Kč 1 176,24 Kč

713 Izolace tepelné 20 442,32 Kč

12 713141135
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 30,600 0,00 Kč 0,00 Kč 30,600 2 247,57 Kč 73,45 Kč 2 247,57 Kč

13 28376105 klín izolační z XPS rovný tl.30mm m3 0,964 0,00 Kč 0,00 Kč 0,964 18 146,34 Kč 18 824,00 Kč 18 146,34 Kč

14 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,035 0,00 Kč 0,00 Kč 0,035 48,41 Kč 1 383,20 Kč 48,41 Kč

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 329,25 Kč

15 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 50 kus 3,000 0,00 Kč 0,00 Kč 3,000 585,00 Kč 195,00 Kč 585,00 Kč

16 721233213
Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné střechy svislý odtok 

DN 75 sanační sprodloužením 1000mm
kus 3,000 0,00 Kč 0,00 Kč 3,000 11 739,00 Kč 3 913,00 Kč 11 739,00 Kč

17 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,006 0,00 Kč 0,00 Kč 0,006 5,25 Kč 875,68 Kč 5,25 Kč

762 Konstrukce tesařské 38 146,58 Kč
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18 76236131R

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních 

ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek voděvzdorné překližky 

šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm

m2 30,600 0,00 Kč 0,00 Kč 30,600 36 836,28 Kč 1 203,80 Kč 36 836,28 Kč

19 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,586 0,00 Kč 0,00 Kč 0,586 1 310,30 Kč 2 236,00 Kč 1 310,30 Kč

764 Konstrukce klempířské 96 690,29 Kč

20 764001811 Demontáž stěnové lišty do suti m 102,000 0,00 Kč 0,00 Kč 102,000 3 978,00 Kč 39,00 Kč 3 978,00 Kč

21 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 102,000 0,00 Kč 0,00 Kč 102,000 3 978,00 Kč 39,00 Kč 3 978,00 Kč

22 76421460R
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou 

mechanicky kotvené rš 310 mm
m 102,000 0,00 Kč 0,00 Kč 102,000 30 238,92 Kč 296,46 Kč 30 238,92 Kč

23 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 

24 m
t 0,604 0,00 Kč 0,00 Kč 0,604 1 520,15 Kč 2 516,80 Kč 1 520,15 Kč

Oprava střechy u výměníku

24 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu 

s urovnáním povrchu a očištěním
m2 84,000 0,00 Kč 0,00 Kč 84,000 8 845,20 Kč 105,30 Kč 8 845,20 Kč

25 712811101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena 

nátěrem penetračním
m2 84,00000 0,00 Kč 0,00 Kč 84,00000 1 692,60 Kč 20,15 Kč 1 692,60 Kč

26 62857003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou 

kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břidličným 

posypem na horním povrchu

m2 96,600 0,00 Kč 0,00 Kč 96,600 21 348,60 Kč 221,00 Kč 21 348,60 Kč

27 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy 

přitavením NAIP
m2 84,000 0,00 Kč 0,00 Kč 84,000 20 748,00 Kč 247,00 Kč 20 748,00 Kč

28 11163150 lak penetrační asfaltový - Büscherit Voranstrich BV 25 t 0,01000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,01000 1 036,02 Kč 103 602,20 Kč 1 036,02 Kč

29 Vedlejší náklady kus 1,00000 0,00 Kč 0,00 Kč 1,00000 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

30 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v 

do 24 m
t 0,600 0,00 Kč 0,00 Kč 0,600 904,80 Kč 1 508,00 Kč 904,80 Kč

Rekapitulace

Cena za dílo dle SoD č. 320/23 za část Pavilon 4-11 263 858,49 Kč

V ……………………….. dne:

Za SEADON s.r.o. vystavil pan Michal Urbášek, hlavní stavbyvedoucí ……………………………….

Za Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, s rozsahem provedených prací souhlasí ……………………………….

K fakturaci za dané období Fakturováno za předcházející 

období

Zbývá k fakturaci

0,00 Kč 0,00 Kč 263 586,49 Kč
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